
 

Zarządzenie nr 23/2003 
Rektora Akademii Rolniczej we Wrocławiu 

 
z dnia 1 kwietnia 2003 roku 

 
w sprawie powołania doraźnej Komisji Przetargowej dot. przetargu 
nieograniczonego na usługę polegającą na przesadzeniu drzew oraz krzewów 
zgodnie z decyzją Prezydenta Wrocławia WŚR.-Z/IIJ/7637-DK/1395/12/2003. 
 
 
Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z 12 września 1990 roku o szkolnictwie wyższym 
(Dz.U. nr 65, poz. 385 z późniejszymi zmianami), § 22 ust. 1 Statutu AR oraz § 3 
ust. 1 i 3 Regulaminu określającego zasady i warunki dotyczące udzielania 
zamówień publicznych, wprowadzonego zarządzeniem rektora nr 10 z 10 stycznia 
2002 roku zarządza się, co następuje: 
 

§1 

Powołuje się doraźną Komisję Przetargową dot. przetargu nieograniczonego na 
usługę polegającą na przesadzeniu drzew oraz krzewów zgodnie z decyzją 
Prezydenta Wrocławia WŚR.Z/IIJ/7637-DK/1395/12/2003 w następującym 
składzie: 
Przewodniczący: − Mgr inż. Krzysztof Grembowski 
Członkowie: − Krystyna Kaczorowska 
 − Zofia Golińska-Zalewska 
 − Mgr Monika Czechowicz 
 

§ 2 

Do zadań Komisji należy: 
1) przeprowadzenie postępowania w oparciu o regulamin pracy Komisji 

Przetargowej powołany do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 
o udzielanie zamówienia publicznego, w tym do dokonania oceny czy oferenci 
spełniają wymagane warunki, oceny złożonych ofert i przedstawienie propozycji 
wyboru najkorzystniejszej oferty stanowiącej zał. nr 1 do regulaminu 
określającego zasady i warunki dotyczące udzielania zamówień publicznych, 
wprowadzonego zarządzeniem rektora nr 10 z 10 stycznia 2002 r., 

2) sporządzenie protokołu z wyboru najkorzystniejszej oferty, 
3) przedłożenie protokołu do zatwierdzenia rektorowi AR w terminie 3 dni od daty 

przetargu. 
 
 
 

Rektor 
prof. dr hab. Michał Mazurkiewicz 


